אני חושבת על כל המכות שאנחנו מנחיתות ומנחיתים על סלעים ועצים ואוקיינוסים בזמנים שלנו היום. על כל הזעם והגעגוע שלנו אל מול עולם שהפסקנו לראות בו קדושה, ששכחנו שניתן לדבר אליו ויזרמו אלינו מים חיים.

מאמר זה הוא פירוש לפרשת חקת והתפרסם בספר דברי תורה בעמ' 674-676.

דברי תורה: פירוש נשים לתורה, עורכת אלונה ליסיצה. כרמל, ירושלים תשפ"א / 2021